CONCURSO PÚBLICO PARA A CARREIRA DO

MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: CONTROLE PROCESSOS

INDUSTRIAIS/ ENGENHARIA ELÉTRICA
CÓDIGO: 38 - EDITAL 203/2012 – PROGEPE/IFPR

Edital 04/2012 – Cronograma de Provas

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas,
conforme abaixo:

PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início – Dia:                29/11/12                           Hora:  09h00min.

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início – Dia:                29/11/12                                    Hora:14h00min.

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:      29/11/12                       Hora:  18h30min

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia:    30/11/12                         Hora: 08h00min

ENTREGA DO MEMORIAL DESCRITIVO (Acompanhando o Sorteio de Pontos)
Início (PREVISÃO) – Dia:    30/11/12                         Hora: 08h00min

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia:      01/12/12                       Hora: 08h00min

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:    01/12/12                         Hora: 16h00min

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO
Início (PREVISÃO) – Dia:  01/12/12                           Hora:16h30min

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:  01/12/12                           Hora: 18h00min

ENTREGA DO CURRICULO  DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA DE
MEMORIAL DESCRITIVO
Inicio (PREVISÃO) – Dia 01/12/12                           Hora: 18h10min

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia:    01/12/12                          Hora: 18h15min

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:     01/12/12                       Hora: 20h00min

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia:       01/12/12                       Hora: 20h15min

Assis Chateaubriand, 29 de novembro de 2012.

             Alex Miyamoto Mussi                                                            Luiz Inácio Chaves
                         Presidente                                                                       Relator

Jair Fajardo Junior
 Membro